

# Candy Paradise IVS

Rådhuspladsen 14  
1550 København V

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Yaseen Aday Radiy**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Candy Paradise IVS

Rådhuspladsen 14

1550 København V

e-mailadresse: adamxx@hotmail.dk

CVR-nr: 38476750

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 09.03.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 165.823. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 502.246. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 215.823.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-193.717</b>
Personaleomkostninger .....		-104.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.948
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-322.286</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-145
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-322.431</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-322.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-322.431
<b>I alt</b> .....		<b>-322.431</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		144.990
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.990</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		54.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		210.183
Indretning af lejede lokaler .....		97.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>362.023</b>
Deposita .....		46.458
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.458</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>553.471</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		53.153
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.153</b>
Tilgodehavende skat .....		102.329
Periodeafgrænsningsposter .....		5.876
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.205</b>
Likvide beholdninger .....		50.682
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>765.511</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-322.431
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-322.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.061.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.087.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.087.941</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>765.511</b>